
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Лебяженский детский сад» 

(МБДОУ «Лебяженский детский сад») 

ПРИКАЗ 

15.04.2025г         № 01 – 04 - 019 

с. Лебяжье 

Об утверждении отчета о результатах самообследования  

МБДОУ «Лебяженский детский сад» за 2024 год  

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», и приказами 

Министерства образования  и науки Российской Федерации 14.06.2013 № 462 

«Об утверждении  порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», от 10.12.2013 № 1324 «Об утвердении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию» с изменениями и дополнениями, на основании решения 

педагогического совета МБДОУ «Лебяженский детский сад» (протокол от 

15.04.2025 № 3) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования по итогам работы 

МБДОУ «Лебяженский детский сад» за 2024 год (приложение). 

2. Ответственному лицу, в срок до 18.04.2025 опубликовать отчет, указанный 

в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБДОУ «Лебяженский детский сад» 

в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая МБДОУ  

«Лебяженский детский сад»                                                               Г. С. Халова 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-15T11:14:57+0700
	Халова Галина Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




